[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е № 315-рс
«25» декабря 2015 года

п.Шаблыкино                                     (Принято на тридцать пятом заседании

                                                               районного Совета народных

                                                                   депутатов четвертого созыва)

О внесении изменений в Положение

«Об отделе по управлению имуществом Шаблыкинского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шаблыкинского района Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять изменения в положение об отделе по управлению имуществом Шаблыкинского района.
2. Направить изменения в положение об отделе по управлению имуществом Шаблыкинского района главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищного строительства и социальной политики.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                               С.В. Новиков

Глава района                                                                                         Н.В. Тураев
Приложение к решению Шаблыкинского районного Совета
народных депутатов №315-рс от  «25» декабря 2015 г.

«О внесении изменений в Положение «Об отделе
по управлению имуществом Шаблыкинского района»

Изменения в Положение об отделе по управлению имуществом Шаблыкинского района

1) Пункт 4.5. изложить в следующей редакции:

4.5. Порядок и условия реорганизации и ликвидации Отдела определяются действующим законодательством.

2) Пункт 4.6. исключить.

Отдел по управлению имуществом  района

(Т.И. Карпикова)

Завизировали:
________________      С.Л. Козлов                   ______________2015 г.
________________      А.А. Гуртов                   ______________2015 г.

Кому рассылается                                             Количество экземпляров
В дело                                                                            1

Отделу                                                                           1
Т.И. Карпикова

Тел. 2-13-79

Подпись исполнителя
_1447847397